
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7500/

Código da publicação: 7500

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 00:53:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 688

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.767,50
Objeto:
Aquisição parcelada de materiais de construção para atender famílias em vulnerabilidade social no
Município de Vila Nova do Sul
Resumo:
Aquisição de Materiais de Construção

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7500/paquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-atender-familias-em-vulnerabilidade-social-no-municipio-de-vila-nova-do-sulp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2a9a4d02e67419df7af51acda13d1c.pdf

